
О внесении изменений в Положение о Порядке 
проведения конкурса по отбору кандидатур на 
должность главы муниципального района – 
главы администрации Горнозаводского 
муниципального района, утвержденное 
решением Земского Собрания Горнозаводского 
муниципального района от 25.12.2015 № 31 

Руководствуясь Законом Пермского края от 29 декабря 2016 г. № 43-ПК «О 

внесении изменений в Закон Пермского края «О порядке формирования предста-

вительных органов муниципальных образований Пермского края и порядке из-

брания главы муниципальных образований Пермского края», статьей 25 Устава 

Горнозаводского муниципального района Пермского края, Земское Собрание 

Горнозаводского муниципального района  

РЕШАЕТ: 

1. Внести в Положение о Порядке проведения конкурса по отбору кандида-

тур на должность главы муниципального района – главы администрации Горноза-

водского муниципального района, утвержденное решением Земского Собрания 

Горнозаводского муниципального района от 25 декабря 2015 г. № 31 (в редакции 

решения Земского Собрания Горнозаводского муниципального района от 

31.08.2016 № 79), следующие изменения: 

1.1. дополнить пунктом 4.4.11 следующего содержания: 

«4.4.11. справка о наличии (отсутствии) судимости»; 

1.2. в пункте 5.2.1 слово «профессионального» исключить. 

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Новости» и разме-

стить на официальном сайте администрации Горнозаводского муниципального 

района. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

депутатскую комиссию Земского Собрания Горнозаводского муниципального 

района по вопросам местного самоуправления (Демина Н.И.). 

Глава муниципального района - 
глава администрации муниципального 
района 

__________________А.Н. Афанасьев 

Председатель Земского Собрания  
муниципального района 
 
 
 
__________________  В.Т. Роман 

 

  

  

25.01.2017 122 


